СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2012  №  80/191-2
с.Октябрьский Городок

Об утверждении Правил землепользования и застройки

 территории Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области,

Положения о публичных слушаниях в Октябрьском муниципальном

образовании Татищевского района Саратовской области, утвержденных

решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 19.01.2007 № 17/88,  Совет

депутатов р е ш и л:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории  села

Октябрьский Городок и территории села Кувыка Октябрьского муниципального

образования Татищеского района Саратовской области.

2. Опубликовать настоящее решение и  Правила землепользования и

застройки территории Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области в газете «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области» и разместить на сайте

Татищевского муниципального района в сети Интернет».

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования     Д.В.Грачев